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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92204018G

2. Data e Regjistrimit 04/10/2019
3. Emri i Subjektit PROINFINIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2, Zone 
Kadastrale Nr.8260 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 

artikujve të ndryshëm përfshi por pa u limituar në, produkte 
ushqimore dhe industriale, pije alkolike, produkte të 
konsumit, veshmbadhje, pajisje dhe makineri dhe çfarëdolloj 
produkti që do të konsiderohet i nevojshëm në ushtrimin e 
aktivitetit tregtar të Shoqërisë. Rishitje për të tretë në formën 
e agjentit të shitjeve në rrjet dyqanesh dhe/ose në internet 
dhe rrjete sociale. Shërbime të marketingut dhe shitjes, 
komunikimit dhe telemarketing. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës, në fushën e manaxhimit të biznesit, auditimit, 
konsulencës financiare, taksave, informatikës etj. Orfrimi i 
produkteve dhe shërbimeve financiare të ndryshme. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyre që të arrihet 
qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria mund të kryejë çdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, të vendosë pengje dhe barrë hipotekore; 
aktivitete këto të konsideruara si të dobishme apo të 
nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që nuk 
tejkalojne në masë aktivitetet kryesore, të cituara më sipër; të 
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blejë në mënyrë direkte apo indirekte, kuota të shoqërive të 
tjera që kanë një objekt të përafërt me atë të Shoqërisë, në 
Shqipëri ose jashtë shtetit; të kryejë çdo aktivitet tjeter që 
mund të konsiderohet i dobishëm ose i domosdoshëm për të 
arritur qëllimin e aktivitetit të saj. Sherbime te perkthimit, 
redaktimit dhe prezantimit te punimeve, materialeve, 
raporteve dhe studimeve te ndryshme. Zhvillim, mirembajtje 
dhe trainime per programe software te ndryshme. Shitje me 
shumice dhe pakice te pajisjeve kompiuterike dhe 
informatike, software dhe produkte kancelerie, tonera, leter, 
shtypeshkrime, lodra e te tjera. Qeradhgnie e automjeteve 
dhe pajisjeve te te gjitha llojeve. Sherbim transporti 
nderkombetar dhe brenda vendit. Shitje te pajisjeve 
laboratorike dhe pajisje e makineri te specializuara. 
Ndermjetesim per tregun e punes, rekrutime, trainime dhe 
programe kualifikimi te ndryshme. Prodhim, perpunim dhe 
tregetim te mobilerise e tapicerise. Shitje me shumice e 
pakice te lendeve lubrifikante, vajra per automjete, 
hidrokarbure e te tjera.  
Fullanza Çitozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka Kufizimet e Kompetencave si me poshte te 
percaktuara dhe nuk mund te veproje pa marre miratimin me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te 
kerkuar me siper: 1.Te marre vendime dhe te kryejne 
veprime mbi nje, disa ose te gjitha çeshtjet e percaktuara ne 
nenin 11 pa marre miratimin e Asamblese se Pergjithshme 
sipas kuorumit te percaktuar ne kete Statut.

12. Ortakët MelpomeniKorra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 210.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FullanzaÇitozi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjet per Transport Malli i markës Daimler 
Chrysler, me Targë AB 465 ED, Nr. Shasie 
WDF9066331A969541 me vendodhje ne Fier Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Furgon i markës Iveko, me Targë 
AA178XI, Nr. Shasie ZCFC2972005648540 dhe Leje 
Qarkullimi Nr. TRDA0950519 Fier Fier  FIER L.8 Shkurti, 
Ndertese me Nr.Pasurie 2/163 me vertetim Hipotekor me 
Nr.838 dt.26/07/2000 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROINFINIT
E-Mail: info@proinfinit.com  
Telefon: 0692363102  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358752-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431539-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.12.2019për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i vendimit date 09.12.2019 ku eshte vendosur:Ndryshimin e statutit 
me fshirjen e pikes(ii) te nenit 16 “Kufizime te administratorit te shoqerise” rrjedhimisht 
heqjen e kufizimeve te cituara ne kete pike te statutit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.8 Shkurti, 
Ndertese me Nr.Pasurie 2/163 me vertetim Hipotekor me Nr.838 dt.26/07/2000;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Kreci")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka Kufizimet e Kompetencave si me 
poshte te percaktuara dhe nuk mund te veproje pa marre miratimin me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te kerkuar me siper:  I. Te marre vendime 
dhe te kryejne veprime mbi nje, disa ose te gjitha ceshtjet e percaktuara ne nenin 11 pa 
marre miratimin e Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te percaktuar ne kete 
Statut; ii. Te nenshkruaje Kontrata, akte, marreveshje te çfaredolloj natyre dhe forme, 
me çdo lloj pale te trete me nje vlere te barabarte me ose me te madhe se EUR 10,000 
(dhjete mije) ose ekuvalent ne monedha te tjera, pa marre miratimin me vendim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C0CF9-7B32-4528-9106-20FD211AED39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730E35DC-8B74-4507-B28E-5AC7D9EE810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1638CF9-98CD-47C3-8526-CD3F2E1957B0
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Asamblese se Shoqerise.")            u be              ("Administratori ka Kufizimet e 
Kompetencave si me poshte te percaktuara dhe nuk mund te veproje pa marre miratimin 
me vendim te Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te kerkuar me siper: 1.Te 
marre vendime dhe te kryejne veprime mbi nje, disa ose te gjitha çeshtjet e percaktuara 
ne nenin 11 pa marre miratimin e Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te 
percaktuar ne kete Statut.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446987-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon i markës Iveko, me Targë AA178XI, Nr. Shasie 
ZCFC2972005648540 dhe Leje Qarkullimi Nr. TRDA0950519;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-471756-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.01.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kapitalit të shoqërisë, nga 
ortaku FLAIR Albania(Shitësi) tek Fullanza Çitozi (blerësi). 2.Depozitimi i vendimit të 
ortakut FLAIR Albania, për miratimin e shitjes së 10% të kapitalit të shoqërisë 
PROINFINIT, tek Fullanza Çitozi. 3.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 08.02.2020, 
me Nr.Rep.323 e Kol.150, së shitjes së 10% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku FLAIR 
Albania(Shitësi) tek Fullanza Çitozi (blerësi). 4.Depozitimi i mandatit të pagesës së çmimit 
të shitjes, datë 04.02.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "75.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fullanza Çitozi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "30.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9790F9-0259-455B-9187-02466D46517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9790F9-0259-455B-9187-02466D46517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C773C17-7FD4-42B1-94DC-379F7909099D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAF271-F4EA-4C28-88C0-D5DB866D6621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C91164-A9BA-4660-B75F-E2C2F8EE9657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855FCC4D-B82E-413F-AF96-6EA89A112CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855FCC4D-B82E-413F-AF96-6EA89A112CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F4C85-007E-4263-BD9D-97AD8739AB9E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FLAIR Albania")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FLAIR Albania")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB_Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
L92204018G_PasqyratFinanciare_2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
QKB_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Asambleja_Ortakeve_Nr.7.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584130-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
17.08.2020 per miraitmin e shitjes se 40% të kapitalit nga ortakja  Eda Shuli konkretisht: 
30% në favor të  znj. Melpomeni Korra dhe 10% në favor të znj. Fullanza Çitozi.Miratimin 
e largimit të ortakes Eda Shuli dhe ndryshimin e kapitalit i ndarë ne 3 pjesë: Melpomeni 
Korra 70%, Fullanza Çitozi 20% dhe FLAIR Albania 10%. Kontratë shitje datë 
20.08.2020.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eda Shuli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fullanza Çitozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fullanza Çitozi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melpomeni Korra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("120.000,00")            u be              ("210.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melpomeni Korra")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("70,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9432C7B-4697-464A-BF68-7FCA9AB48634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9432C7B-4697-464A-BF68-7FCA9AB48634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A30DF-9FE2-4778-ADA3-D0EE5FDA8BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EAE1D1-B279-4A84-BB0A-E4DB3121DD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE847C54-9037-407C-848E-1A4BBA3529B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B565C0DA-A05E-4EC0-BA5F-E16E2532057E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0152E9D-3DE7-4A69-858C-6B8D6C0A2DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FEBD0A-3CA8-443E-830D-86DE5BBA6FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C520D1FA-8B62-442B-B238-AA2EE9BAB373
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591496-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i vendimit date 12.09.2020 ku eshte vendosur:Shtyrjen e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise Z.Ylli Kreci deri me date 30.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mjet Frigoriferik e markes IVECO (tipi Termus), Targa: AA703HC, Numer 
Shasie:ZCFC3593005960929. Ngjyre e bardhe. Viti i prodhimit 2013.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Kreci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2020")            u be              ("30/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597852-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 01.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fullanza Çitozi")                      Nga data 
"01/10/2020             Ne daten "01/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Ylli Kreci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630044-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE108D78-C230-4566-B2AB-084F10BD89DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C1076-7FC8-40A9-83C4-163EF569ECB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C1076-7FC8-40A9-83C4-163EF569ECB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4AC5EE-89D2-4191-9413-E29F07F6234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C660EDBE-7080-4E05-900A-EA7A7717CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F456A3F3-D607-42B9-85CE-4C4D4716A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF234367-C4F2-40C6-8578-B1C87B5218A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF234367-C4F2-40C6-8578-B1C87B5218A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B013664-48AB-4D7E-972A-72B672C698F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE9B4A5-AAC9-4A6C-A877-92D26D431A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01E4FD8-C2AF-475C-AE72-D89D9487EC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01E4FD8-C2AF-475C-AE72-D89D9487EC6D
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07.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi nepermjet shitjes se kapitalit nga ortaku FLAIR 
Albania tek ortakja znj. Fullanza Çitozi.Kontrate shitje date 09.10.2020. Vendimi i 
shoqerise FLAIR Albania date 03.12.2020 ku eshte miratuar shitja e 10% te kapitalit ne 
favor te znj. Fullanza Çitozi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fullanza Çitozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fullanza Çitozi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FLAIR Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706562-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.05.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet Furgon i 
markes mercedes Benz Vito, Targa: AB 476 DJ, Numer Shasie: WDF63960113490661 
me aktivitet ne Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721696-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm përfshi por pa u limituar në, produkte ushqimore dhe industriale, pije alkolike, 
produkte të konsumit, veshmbadhje, pajisje dhe makineri dhe çfarëdolloj produkti që do të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FB971A-1D2D-4DCF-A446-15F76DE199BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FB971A-1D2D-4DCF-A446-15F76DE199BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA33DA8-ABFC-4CF2-8DD3-1A65BA64051E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6AE89B-AFB4-44F7-95B4-CF2D82542A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4C515-47DF-49B0-A15E-FBDB905A5F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD275097-BFAA-4ED7-9761-18505087859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F53F2DC-1126-4A56-8052-62FEE06C1F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1823B4B-16A1-41AF-A6B0-F59FB20E3CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1823B4B-16A1-41AF-A6B0-F59FB20E3CDA
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konsiderohet i nevojshëm në ushtrimin e aktivitetit tregtar të Shoqërisë. Rishitje për të tretë 
në formën e agjentit të shitjeve në rrjet dyqanesh dhe/ose në internet dhe rrjete sociale. 
Shërbime të marketingut dhe shitjes, komunikimit dhe telemarketing. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës, në fushën e manaxhimit të biznesit, auditimit, konsulencës financiare, 
taksave, informatikës etj. Orfrimi i produkteve dhe shërbimeve financiare të ndryshme. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyre që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekore; aktivitete këto të konsideruara si të dobishme apo të 
nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që nuk tejkalojne në masë aktivitetet 
kryesore, të cituara më sipër; të blejë në mënyrë direkte apo indirekte, kuota të shoqërive 
të tjera që kanë një objekt të përafërt me atë të Shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë shtetit; të 
kryejë çdo aktivitet tjeter që mund të konsiderohet i dobishëm ose i domosdoshëm për të 
arritur qëllimin e aktivitetit të saj.   ")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm përfshi por pa u limituar në, produkte 
ushqimore dhe industriale, pije alkolike, produkte të konsumit, veshmbadhje, pajisje 
dhe makineri dhe çfarëdolloj produkti që do të konsiderohet i nevojshëm në 
ushtrimin e aktivitetit tregtar të Shoqërisë. Rishitje për të tretë në formën e agjentit 
të shitjeve në rrjet dyqanesh dhe/ose në internet dhe rrjete sociale. Shërbime të 
marketingut dhe shitjes, komunikimit dhe telemarketing. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës, në fushën e manaxhimit të biznesit, auditimit, konsulencës financiare, 
taksave, informatikës etj. Orfrimi i produkteve dhe shërbimeve financiare të 
ndryshme. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyre që të arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, të vendosë pengje dhe barrë hipotekore; aktivitete këto të konsideruara si të 
dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që nuk tejkalojne 
në masë aktivitetet kryesore, të cituara më sipër; të blejë në mënyrë direkte apo 
indirekte, kuota të shoqërive të tjera që kanë një objekt të përafërt me atë të 
Shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë shtetit; të kryejë çdo aktivitet tjeter që mund të 
konsiderohet i dobishëm ose i domosdoshëm për të arritur qëllimin e aktivitetit të saj. 
Sherbime te perkthimit, redaktimit dhe prezantimit te punimeve, materialeve, 
raporteve dhe studimeve te ndryshme. Zhvillim, mirembajtje dhe trainime per 
programe software te ndryshme. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
kompiuterike dhe informatike, software dhe produkte kancelerie, tonera, leter, 
shtypeshkrime, lodra e te tjera. Qeradhgnie e automjeteve dhe pajisjeve te te gjitha 
llojeve. Sherbim transporti nderkombetar dhe brenda vendit. Shitje te pajisjeve 
laboratorike dhe pajisje e makineri te specializuara. Ndermjetesim per tregun e 
punes, rekrutime, trainime dhe programe kualifikimi te ndryshme.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081E0557-705A-4C97-8412-2AE6E9642BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D824FE-2160-4955-BF06-480021B4A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D824FE-2160-4955-BF06-480021B4A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C0D86C-CD13-4E7F-9638-C96A3497FC92
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735944-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.07.2021 për mbylljen e një 
adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Mjet Frigoriferik e markes IVECO (tipi Termus), Targa: AA703HC, Numer 
Shasie:ZCFC3593005960929. Ngjyre e bardhe. Viti i prodhimit 2013.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-738441-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB_2020_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
QKB_2020_Raport i Pagesave ndaj Institucioneve Publike.pdf
QKB_2020_Shenime Shpjeguese te Pasqyrave Financiare.pdf
QKB_2020_Pasqyra e Pozicionit Financiar_new.xlsx
L92204018G_Asambleja_Ortakeve_Nr.14.pdf
QKB_2020_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
QKB_2020_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
QKB_2020_Shenime Shpjeguese te Pasqyrave Financiare.pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769341-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2021 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve të 
ndryshëm përfshi por pa u limituar në, produkte ushqimore dhe industriale, pije alkolike, 
produkte të konsumit, veshmbadhje, pajisje dhe makineri dhe çfarëdolloj produkti që do të 
konsiderohet i nevojshëm në ushtrimin e aktivitetit tregtar të Shoqërisë. Rishitje për të tretë 
në formën e agjentit të shitjeve në rrjet dyqanesh dhe/ose në internet dhe rrjete sociale. 
Shërbime të marketingut dhe shitjes, komunikimit dhe telemarketing. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës, në fushën e manaxhimit të biznesit, auditimit, konsulencës financiare, 
taksave, informatikës etj. Orfrimi i produkteve dhe shërbimeve financiare të ndryshme. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyre që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D2E1B4-709B-4BDC-A8C2-07F77F47A35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B409B9-B8EC-4557-928D-46AB122A108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B409B9-B8EC-4557-928D-46AB122A108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72524C6B-D990-4BFA-A491-886830212208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD14041-9B14-4849-8369-A01B48C7794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD14041-9B14-4849-8369-A01B48C7794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DC1B36-CAFD-44DC-BCFE-B98F5F11BD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410065DE-3CCF-4826-A611-7F7A1371AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB2968-5E74-4624-9F4C-7C2CA34711D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB0654B-F6DF-48B3-B54B-1C718F21EEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F3E9A9-5359-47F2-8C54-23CC74F28439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCB815E-02FC-4759-A41E-972B91371331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC25FE8-3F8A-4C4A-B135-9F6862B1DA11
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paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekore; aktivitete këto të konsideruara si të dobishme apo të 
nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që nuk tejkalojne në masë aktivitetet 
kryesore, të cituara më sipër; të blejë në mënyrë direkte apo indirekte, kuota të shoqërive 
të tjera që kanë një objekt të përafërt me atë të Shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë shtetit; të 
kryejë çdo aktivitet tjeter që mund të konsiderohet i dobishëm ose i domosdoshëm për të 
arritur qëllimin e aktivitetit të saj. Sherbime te perkthimit, redaktimit dhe prezantimit te 
punimeve, materialeve, raporteve dhe studimeve te ndryshme. Zhvillim, mirembajtje dhe 
trainime per programe software te ndryshme. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
kompiuterike dhe informatike, software dhe produkte kancelerie, tonera, leter, 
shtypeshkrime, lodra e te tjera. Qeradhgnie e automjeteve dhe pajisjeve te te gjitha llojeve. 
Sherbim transporti nderkombetar dhe brenda vendit. Shitje te pajisjeve laboratorike dhe 
pajisje e makineri te specializuara. Ndermjetesim per tregun e punes, rekrutime, trainime 
dhe programe kualifikimi te ndryshme.   ")          u be            ("Import-eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm përfshi por pa u limituar në, 
produkte ushqimore dhe industriale, pije alkolike, produkte të konsumit, 
veshmbadhje, pajisje dhe makineri dhe çfarëdolloj produkti që do të konsiderohet i 
nevojshëm në ushtrimin e aktivitetit tregtar të Shoqërisë. Rishitje për të tretë në 
formën e agjentit të shitjeve në rrjet dyqanesh dhe/ose në internet dhe rrjete sociale. 
Shërbime të marketingut dhe shitjes, komunikimit dhe telemarketing. Ofrimi i 
shërbimit të konsulencës, në fushën e manaxhimit të biznesit, auditimit, konsulencës 
financiare, taksave, informatikës etj. Orfrimi i produkteve dhe shërbimeve financiare 
të ndryshme. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyre që të arrihet qëllimi 
i sipërpërmendur, Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, të vendosë pengje dhe barrë hipotekore; aktivitete këto të konsideruara si të 
dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që nuk tejkalojne 
në masë aktivitetet kryesore, të cituara më sipër; të blejë në mënyrë direkte apo 
indirekte, kuota të shoqërive të tjera që kanë një objekt të përafërt me atë të 
Shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë shtetit; të kryejë çdo aktivitet tjeter që mund të 
konsiderohet i dobishëm ose i domosdoshëm për të arritur qëllimin e aktivitetit të saj. 
Sherbime te perkthimit, redaktimit dhe prezantimit te punimeve, materialeve, 
raporteve dhe studimeve te ndryshme. Zhvillim, mirembajtje dhe trainime per 
programe software te ndryshme. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
kompiuterike dhe informatike, software dhe produkte kancelerie, tonera, leter, 
shtypeshkrime, lodra e te tjera. Qeradhgnie e automjeteve dhe pajisjeve te te gjitha 
llojeve. Sherbim transporti nderkombetar dhe brenda vendit. Shitje te pajisjeve 
laboratorike dhe pajisje e makineri te specializuara. Ndermjetesim per tregun e 
punes, rekrutime, trainime dhe programe kualifikimi te ndryshme. Prodhim, 
perpunim dhe tregetim te mobilerise e tapicerise. Shitje me shumice e pakice te 
lendeve lubrifikante, vajra per automjete, hidrokarbure e te tjera.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCA250F-8B32-4BF7-BF2E-47B613C53D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CB091-542A-4D76-9E76-4ED433F47821
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783946-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.09.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet per 
Transport Malli i markës Daimler Chrysler, me Targë AB 465 ED, Nr. Shasie 
WDF9066331A969541 me vendodhje ne Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836673-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet Furgon i 
markes mercedes Benz Vito, Targa: AB 476 DJ, Numer Shasie: WDF63960113490661 me 
aktivitet ne Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CB091-542A-4D76-9E76-4ED433F47821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9250B5-8EF8-4344-9505-EA564982A2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F294A5-AB06-48A6-9212-2DA4FF7BD40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F294A5-AB06-48A6-9212-2DA4FF7BD40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8A8C0D-E19C-4826-B4B9-3E54734D675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A9BEE5-7376-487F-AB14-1F9F347D3AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190ABB4-5FC2-4484-A02E-A5D58AB72EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C9785E-127B-4147-8FD1-E97E5F4143C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C9785E-127B-4147-8FD1-E97E5F4143C2

